UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLKC Phú Thọ, ngày       tháng 9 năm 2024
V/v thông báo phân luồng, tổ chức giao

thông trên cầu Lương Nha.

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Cục Đường bộ Việt Nam;
- Sở Giao thông vận tải các tỉnh, thành phố trực thuộc
Trung ương;
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị;
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
- Báo Phú Thọ;
- Các cơ quan thông tấn, báo chí trong và ngoài tỉnh.

Cầu Lương Nha tại km21+350 ĐT.317 thuộc địa phận xã Lương Nha, huyện
Thanh Sơn là cầu yếu có hạn chế tải trọng xe dưới 10T; do tình hình diễn biến phức
tạp của thời tiết, mưa to nước dâng cao tại vị trí cầu không đảm bảo an toàn khi lưu
thông; để đảm bảo giao thông, Sở GTVT tỉnh Phú Thọ thông báo tổ chức phân luồng
các phương tiện lưu thông, như sau:

1. Cấm toàn bộ các phương tiện giao thông đường bộ (trừ xe mô tô hai bánh, xe
gắn máy và xe thô sơ) lưu thông qua cầu Lương Nha tại km21+350 ĐT.317 thuộc địa
phận xã Lương Nha, huyện Thanh Sơn.

2. Phương án phân luồng giao thông: Các phương tiện lưu thông theo hướng từ
tỉnh Hòa Bình đi huyện Thanh Thủy (và ngược lại) di chuyển theo phương án: Đi theo
QL.70B  đến ĐT.317G (xã Tinh Nhuệ, huyện Thanh Sơn)  rẽ phải vào ĐT.317G đi
huyện Thanh Thủy và ngược lại.

3. Thời gian thực hiện phân luồng bắt đầu từ 11 giờ 30 phút ngày 10/9/2024
đến khi có văn bản mới.

4. Đề nghị các cơ quan, đơn vị thông tin nội dung phân luồng nêu trên để các phương
tiện vận tải, các tổ chức, cá nhân biết, thuận tiện trong quá trình tham gia giao thông.

Sở GTVT đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Tỉnh ủy (b/c);
- TT HĐND tỉnh (b/c);
- UB MTTQ tỉnh;
- Công an các huyện, thành, thị;
- GĐ, các PGĐ;
- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hoài Giang

		giangth.sogtvt@phutho.gov.vn
	2024-09-10T11:35:05+0700
	Location
	Trần Hoài Giang
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T12:11:03+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T12:11:07+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T12:12:13+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!